Lei    Federal    ng   4.320,    de   17   de   mar€o   de    1964.

Par:grafo  tinico  -Os   recursos   origin:rios   do   Cr6dito   Especial '
mencionado   neste   artigo   ser:o   repassados        ;
entidade   conveniada   em   04   (quatro)   parcelas'
mensais,     iguais   e   consecutivas,    de   Crs ......
125.000,00    (cento   e   vinte   e   cinco   mil    cruzei
ros)   cada,    correspondentes   aos   meses   de     se=

Art.   59  -  Revogam-se
tembro,outubro,novembro  e  dezembro   de   1990.
as   disposicoes   em   contr:rio.

Art.   69   -Esta   Lei    entra   em   vigor   na   data   de   sua   publ  icac:o.